
ZTE 033030400013 Datablad

ZTE XGPON OLT N2a XFP Transceiver Module LTH7222-PCA+ DM

033030400013

ZTE 033030400013 är en XG-PON1 OLT duplex optisk transceivermodul. Den använder en 1577 nm CW-läge nedlänk EML som

arbetar med 9,95328 Gb/s och en 1270 nm APD/TIA burst mode upplänksmottagare som arbetar på 2,48 s. Den är inrymd i ett robust

pressgjutet XFP-paket och är designat för att fungera över det kommersiella temperaturintervallet 0 till 70°C. 

Funktioner

10G Gigabit Passive Opitacal Access Network 

Fiber till hemmet

Fiber till byggnaden

Fiber till trottoarkanten

Dubbel våglängd dubbelriktad transceiver

Signalfiber behövs

2x15 XFP formgjuten hölje

SC optiskt gränssnitt

Standarder

FDA 21CFR1040.10  

RoHS

IEC 60825-2 Klass I lasersäkerhet 



Specifikationer

Artikelnummer: 033030400013

MPN: LTH7222-PCA+ DM

Produktnamn: XGPON OLT

Paket: XFP

Gränssnitt: SC

Räckvidd: 20 km

Driftstemperatur: C

Tx-utgång: 4~8dBm

Tx-hastighet: 9,953 Gb/s

Tx-våglängd: 1577nm

Rx-ingång: -29,5dBm

Mottagningshastighet: 2,488 Gb/s

Rx våglängd: 1270nm
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